公告编号：2023-037

证券代码：839511         证券简称：龙腾机电        主办券商：国融证券

广东龙腾机电股份有限公司

关于部分银行账户解除冻结公告

一、解除冻结情况

广东龙腾机电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 8月 24日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）发布了《关于

部分银行账户被冻结的公告（补发）》（公告编号：2023-028），公告披露了公

司主要银行账户被冻结的基本情况。

公司高度重视被冻结账户的情况，积极与相关方沟通协商解决。公司财务人

员近日查询发现部分被冻结的相关银行账户已解除冻结。具体解冻银行账户信息

如下：

序号 账户名称 账户性质 开户行 账号

1 广东龙腾机电股份有限公司 基本户  中国工商银行中山银苑支行  201102891920******

2 广东龙腾机电股份有限公司 一般户
中国农业银行股份有限公司大

东裕支行
44313601040******

3 广东龙腾机电股份有限公司
募集资金

专户
光大银行中山分行 388501880******

4 广东龙腾机电股份有限公司 一般户 渤海银行中山分行营业部 2070545935******

5 广东龙腾机电股份有限公司 一般户 中国银行中山大涌支行  706874******

6 广东龙腾机电股份有限公司 一般户 中国银行中山帝璟东方支行  691277******

公司上述银行账户已正常使用，对公司的持续经营有积极影响。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

                                                                         公告编号：2023-037

二、备查文件

《银行账户查询截图》

特此公告。

广东龙腾机电股份有限公司

董事会

2023 年 12 月 27 日